
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 
від 24 січня 2012 року                                                           № 69 
 

м. Кіровоград 
 
 
 
Про надання грошової допомоги  
з нагоди Дня вшанування учасників  
бойових дій на територіях інших держав 
 

Керуючись ст. 46 р. ІІ, ст. 140 та ст. 146 р. XІ Конституції України,           
ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, у  зв’язку з 
відзначенням 15 лютого 2012 року Дня вшанування учасників бойових дій на 
територіях інших держав та враховуючи подання Кіровоградської міської 
організації Української спілки ветеранів Афганістану, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
1.  Дати грошову допомогу 9 сім’ям загиблих в Республіці Афганістан                   

(по 1000 грн. кожній) на загальну суму 9000 грн. (дев’ять тисяч гривень) 
згідно з додатком 1. 
 2. Дати грошову допомогу 5 учасникам бойових дій в Республіці  
Афганістан (по 500 грн. кожному) на загальну суму 2500 грн. (дві тисячі 
п’ятсот гривень) згідно з додатком 2. 
 3. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради 
(Господарикова О.П.) виплатити грошову допомогу на загальну суму               
11500 грн. (одинадцять тисяч п’ятсот гривень) за рахунок коштів, 
передбачених для допомоги до свят ветеранам війни та праці. 

4. Відділу соціальної підтримки населення Кіровоградської міської 
ради (Вовк Ю.М.) забезпечити вручення грошової допомоги. 
 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андреєву Л.М. 
 
 
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
Тінькова 
24-55-65 



 
 
Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради  
від 24 січня 2012 року  
№   69 
 

Список 
сімей загиблих в Республіці Афганістан 

 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Адреса проживання Ідентифіка-
ційний номер 
 

Сума, 
грн. 

1 Єрошевич  
Любов Антонівна  

вул. Преображенська, 
буд. 3-а, кв.27 

0818103782 1000 

2 Кіяшко 
Жанна Микитівна 

вул. Станіславська, 25 1438411843 1000 

3 Колесникова  
Олександра Іванівна  

вул. Маршала Конєва, 
буд. 25/19, корп.2, 
кв.27 

2007104041 1000 

4 Краснокутська 
Валентина Анатоліївна 

вул. Маршала Конєва, 
буд. 25/19, корп.2, 
кв.19 

2549102740 1000 

5 Літвіна 
Зінаїда Олексіївна 

вул. Леніна, 173 1920624247 1000 

6 Невмивайченко 
Людмила Петрівна 

вул. Маршала Конєва, 
буд. 5, корп.2, кв.47  

1693115003 1000 

7 Приходченко 
Валентина Георгіївна 

вул. Генерала 
Жадова, 23, корп.3, 
кв.6 

2054918121 1000 

8 Туркова 
Наталя Іванівна 

вул. Комарова, 58, 
кв.36 

2111906801 1000 

9 Ходак  
Тетяна Іванівна 

вул. Пожарського, 7, 
кв.61 

1199705743 1000 

 
 
 
Начальник відділу соціальної  
підтримки населення                                                                 Ю. Вовк 
 
 
 
 



 
 
 

Додаток 2 
до рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради  
від  24 січня  2012  року 
№  69 

 
 

Список 
учасників бойових дій в Республіці Афганістан  

 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Адреса проживання Ідентифіка-
ційний 
номер 

Сума, 
грн. 

1 Коврига  
Юрій Вікторович  

вул. Добровольського, 
буд. 7, кв. 55 

2333800070 500 

2 Лисоконь  
Борис Володимирович 

вул. Полтавська, 28,             
кв. 124 

2421113536 500 

3 Мостовщик  
Олександр  
Володимирович 

просп. Університетсь-
кий, 25, кв. 66 

2473303314 500 

4 Островський  
Сергій Вікторович  

вул. Генерала Жадова, 
буд. 23, кв. 14 

2072618718 500 

5 Сладкін  
Геннадій Костянтинович  

вул. Волкова, 4, кв. 62 2093518352 500 

 
 
 
 
 
Начальник відділу соціальної  
підтримки населення                                                                        Ю. Вовк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


